
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от   20.05.2019                    № 143 

 

 

г. Улан-Удэ 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации г. Улан-Удэ  

от 17.12.2012  № 516 «Об установлении тарифов на платные услуги  

муниципального автономного образовательного учреждения  

«Центр дополнительного образования «Эдельвейс» г. Улан-Удэ» 

 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава городского округа 

«город Улан-Удэ», решением Улан-Удэнского городского Совета депутатов от 

25.08.2011 № 465-35 «Об утверждении Порядка принятия решений об 

установлении цен (тарифов), регулируемых органами местного самоуправления 

г. Улан-Удэ», П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации г. Улан-Удэ от 17.12.2012  

№ 516 «Об установлении тарифов на платные услуги муниципального 

автономного образовательного учреждения «Центр дополнительного образования 

«Эдельвейс» г. Улан-Удэ» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.4. следующего содержания: 

«1.4. Пребывание ребенка в лагере труда и отдыха «Чайка» в летний период - 

1051 руб. в день на 1 ребенка.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

И.о. руководителя 

Администрации г. Улан-Удэ                                И.Ю. Шутенков 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Г. УЛАН-УДЭ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

БУРЯАД УЛАС 

УЛААН-YДЭ ХОТЫН 

ЗАХИРГААН 
 

Т О Г Т О О Л 
________________ 

 

 


